

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก ห้องตรวจ + OPD
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โรงพยาบาลแก่งกระจาน
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ	จำนวน 16 แผ่น
คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่	8 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุป		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร	4,548,391	
	ส่วนที่ 2 ค่างานรื้อถอน	72,280	
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	348,178	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,968,849	
	สี่ล้านเก้าแสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่เก้าบาทถ้วน		

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา วันที่.....
 (นายพิพัฒน์พงศ์ สีฟ้า) นายช่างโยธาชำนาญงาน

นางมุกดา สนจีน ประธานกรรมการ
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

นางสาวขวัญภา จันทรรศิริ กรรมการ
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

นายพิพัฒน์พงศ์ สีฟ้า กรรมการ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

- ทศป.
 (นายเพชรฤกษ์ แทนสวัสดิ์)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด รักษาการในตำแหน่ง
 นายแพทย์ทรงคุณวุฒิ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) ปฏิบัติราชการแทน
 ผู้ว่าราชการจังหวัดเพชรบุรี

๑ ๘ ก.ค. ๒๕๖๗

หมายเหตุ

ปริมาณงานและราคาต่อหน่วยในบัญชีวัสดุนี้ เป็นราคาเบื้องต้นเพื่อประกอบสำหรับราคากลางเท่านั้น
ปริมาณงานและราคาต่อหน่วยในบัญชีวัสดุนี้ ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้ที่จะเสนอราคางานก่อสร้าง
จะต้องจัดทำปริมาณงานและราคาต่อหน่วย ตามแบบรูปและเอกสารรายการประกอบแบบก่อสร้างที่กำหนด
บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาฉบับนี้เป็นเอกสารราชการของ โรงพยาบาลแก่งกระจาน อ.แก่งกระจาน จ.เพชรบุรี ใช้เป็น
แนวทางในการกำหนดราคากลางเท่านั้น

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงราคาผู้ขายออก ห้องตรวจ + OPD

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแห่งงาน อ.แก่งกระจานจ.เพชรบุรี

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

แบบเลขที่

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี

เมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2567

ประมาณการโดย นายพิพัฒน์พงษ์ สีฟ้า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าต่อหน่วย		ราคาค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานก่อสร้างวิศวกรรม										
1.1.1	งานเตรียมการก่อสร้าง	150	ตร.ม.	5.00	750.00	5.00	750.00			1,500.00	
	งานปักผังอาคาร	166	เมตร	120.00	19,920.00	50.00	8,300.00			28,220.00	
	งานรั้วชั่วคราว									29,720.00	
	รวมงานเตรียมการก่อสร้าง										
1.1.2	งานฐานรับถังบำบัดน้ำเสีย ชุดที่ 1 1.5 ลบ.ม.	5	ลบ.ม.			168.00	840.00			840.00	
	ดินชุด	1	ลบ.ม.	467.29	233.65	104.00	52.00			285.65	
	ทรายรองพื้น	0.5	ลบ.ม.	1,610.00	805.00	426.00	213.00			1,018.00	
	คอนกรีตหยาบ	1	ลบ.ม.	2,095.80	2,095.80	419.00	419.00			2,514.80	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ทรงกระบอก)	2	ตร.ม.	280.00	560.00					560.00	
	แบบหล่อ รัยยะ 80	2	ตร.ม.			133.00	266.00			266.00	
	ค่าแรงแบบหล่อ (คิดเต็ม)	1	กก.	49.07	49.07					49.07	
	ตะปู	20	กก.	23.17	463.40	4.40	88.00			551.40	
	RB 9 mm	1	กก.	68.53	68.53					68.53	
	สวดผูกเหล็ก	2	ชุด	750.00	1,500.00					1,500.00	
	สลึงและสอยคดถึง									7,653.45	
	รวมงานฐานรับถังบำบัดน้ำเสีย										
1.1.3	งานฐานราก (ห้องเบด)	24	ลบ.ม.			168.00	4,032.00			4,032.00	
	งานดินชุดหัวฐานราก+ ผนัง	2	ลบ.ม.	1,610.00	3,220.00	426.00	852.00			4,072.00	
	คอนกรีตหยาบ	2	ลบ.ม.	467.29	934.58	104.00	208.00			1,142.58	
	ทรายหยาบ	5	ลบ.ม.	2,095.80	10,479.00	419.00	2,095.00			12,574.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ทรงกระบอก)	11	ตร.ม.	280.00	3,080.00					3,080.00	
	แบบหล่อ รัยยะ 80	11	ตร.ม.			133.00	1,463.00			1,463.00	
	ค่าแรงแบบหล่อ (คิดเต็ม)										

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแห่งที่ ๖ อ.แม่จัน จ.เชียงราย

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ประมาณการโดย นายพิพัฒน์พงศ์ สี่ง่า

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี

เมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2567

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1.6	พื้นที่ 1 (ห้องปศ)								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ทรงกระบอก)	5	ลบ.ม.	2,095.80	10,479.00	419.00	2,095.00	12,574.00	
	ทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	467.29	1,401.87	104.00	312.00	1,713.87	
	ดินถมอัดแน่น	42	ลบ.ม.	268.00	11,256.00	99.00	4,158.00	15,414.00	
	ค้ำยัน คัดรื้อระยะ 80	40	ตัว	45.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	ค่าแรงติดตั้งค้ำยัน (คิดเต็ม)	40	ตัว	-	-	15.00	600.00	600.00	
	ตะปู	21	กก.	49.07	1,030.47	-	-	1,030.47	
	RB 9 mm	256	กก.	23.17	5,931.52	4.40	1,126.40	7,057.92	
	พลาสติกกันชื้น	40	ตร.ม.	35.00	1,400.00	5.00	200.00	1,600.00	
	ลวดผูกเหล็ก	8	กก.	68.53	548.24	-	-	548.24	
	รวมพื้นที่ 1							42,338.50	
1.1.7	เสาเข็ม 1								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ทรงกระบอก)	1	ลบ.ม.	2,095.80	2,095.80	419.00	419.00	2,514.80	
	แบบหล่อ คัดรื้อระยะ 80	13	ตร.ม.	280.00	3,640.00	-	-	3,640.00	
	ค่าแรงแบบหล่อ (คิดเต็ม)	13	ตร.ม.	-	-	133.00	1,729.00	1,729.00	
	ตะปู	3	กก.	49.07	147.21	-	-	147.21	
	RB 6 mm	30	กก.	24.42	732.60	4.40	132.00	864.60	
	DB 12 mm	123	กก.	23.64	2,907.72	3.60	442.80	3,350.52	
	ลวดผูกเหล็ก	5	กก.	68.53	342.65	-	-	342.65	
	รวมเสาเข็ม 1							12,588.78	
1.1.8	คานชั้นหลังคา								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ทรงกระบอก)	3	ลบ.ม.	2,095.80	6,287.40	419.00	1,257.00	7,544.40	
	แบบหล่อ ร้อยระยะ 80	32	ตร.ม.	280.00	8,960.00	-	-	8,960.00	
	ค่าแรงแบบหล่อ (คิดเต็ม)	32	ตร.ม.	-	-	133.00	4,256.00	4,256.00	
	ค้ำยัน คัดรื้อระยะ 80	32	ตัว	45.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	ค่าแรงติดตั้งค้ำยัน (คิดเต็ม)	32	ตัว	-	-	15.00	480.00	480.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแม่ถะจระจัน อ.แม่ถะจระจัน จ.เพชรบุรี
 ฝ่ายบริหารงานทั่วไป
 ประมาณการโดย นายพิพัฒน์พงษ์ สีฟ้า
 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี
 เมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	ยกมา							22,680.40
	ตะปู	8	กก.	49.07	392.56			392.56
	RB 6 mm	55	กก.	24.42	1,343.10	4.40	242.00	1,585.10
	DB 12 mm	221	กก.	23.64	5,224.44	3.60	795.60	6,020.04
	ลวดผูกเหล็ก	9	กก.	68.53	616.77	0.00		616.77
	รวมค่าขึ้นเหล็ก							31,294.87
1.1.9	พื้นชั้นเหล็ก							
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (ทรงกระบอก)	7	ลบ.ม.	2,095.80	14,670.60	419.00	2,933.00	17,603.60
	แบบหล่อ ร้อยละ 80	51	ตร.ม.	280.00	14,280.00			14,280.00
	ค้ำยัน คัดร้อยละ 80	51	ตัว	45.00	2,295.00			2,295.00
	ค่าแรงติดตั้งค้ำยัน (คัดเต็ม)	51	ตัว			15.00	765.00	765.00
	ตะปู	13	กก.	49.07	637.91			637.91
	RB 9 mm	366	กก.	23.17	8,480.22	4.40	1,610.40	10,090.62
	DB 12mm	664	กก.	23.64	15,696.96	3.60	2,390.40	18,087.36
	ลวดผูกเหล็ก	32	กก.	68.53	2,192.96			2,192.96
	รวมพื้นชั้นเหล็ก							65,952.45
1.1.10	งานโครงสร้าง รับนังเบ							
	เหล็กกล่อง 100x100x3.2mm. (มอก 53.76 kg/ท่อน)	12	ท่อน	1,484.00	17,808.00	0.00		17,808.00
	เหล็กตัว C-100x50x20x2.3 mm. (23.50 kg/ท่อน)	30	ท่อน	598.13	17,943.90	0.00		17,943.90
	สีกั้นลม 1 เทื่อ รับนังเบด้วยสีกั้นลม 2 เทื่อ	53	ตร.ม.	58.00	3,074.00	35.00	1,855.00	4,929.00
	ค่าแรงงานประกอบติดตั้งงานเหล็ก	1,327	กก.			12.00	15,924.00	15,924.00
	จุดรองรับ C2	15	จุด	1,500.00	22,500.00			22,500.00
	รวมงานโครงสร้างรับนังเบ							79,104.90
	รวมงานโครงสร้าง							346,105.29

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 5/14

รายการประมาณราคา ปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก ห้องตรวจ + OPD

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแก่งกระเจา อ.แก่งกระเจา จ.เพชรบุรี

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ประมาณการโดย นายพิพัฒน์พงศ์ สีฟ้า

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี

เมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2567

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1.2	งานสถาปัตยกรรม							
1.2.1	งานหลังคา							
	ติดตั้งหลังคา ห้องแปล							คิดในงานอื่น
	รวมงานหลังคา							
1.2.2	งานก่อฉาบผนัง	299	ตร.ม.	273.00	81,572.40	56.00	16,732.80	98,305.20
	ก่ออิฐฉาบปูน	313	ตร.ม.	120.00	37,560.00	80.00	25,040.00	62,600.00
	ฉาบปูนเรียบภายใน (อิฐมวลเบา)	326	ตร.ม.	120.00	39,120.00	80.00	26,080.00	65,200.00
	ฉาบปูนเรียบภายนอก (อิฐมวลเบา)	169	ม.	79.00	13,351.00	44.00	7,436.00	20,787.00
	เงิน-ทับหลัง	289	ม.	79.00	22,831.00	44.00	12,716.00	35,547.00
	งานเหลี่ยม							
	รวมงานก่อฉาบผนัง							282,439.20
1.2.3	รายการอื่น							
	(F1) พื้นทรายล้างสี่เหลี่ยม (ใหม่)	48	ตร.ม.	394.00	18,912.00	99.00	4,752.00	23,664.00
	(F2) พื้นหินขัด(ใหม่)	68	ตร.ม.	453.00	30,804.00	153.00	10,404.00	41,208.00
	(F3) พื้นปูกระเบื้องเซรามิค 0.20x0.20m.(ชนิดผิวหยาบกันลื่น)	21	ตร.ม.	350.00	7,350.00	158.00	3,318.00	10,668.00
	(F4) พื้นผิวขัดมันเรียบ สวมไม้ยักกันลื่น (หลังคาห้องแปล)	48	ตร.ม.	123.00	5,904.00	82.00	3,936.00	9,840.00
	(F5) พื้นขัดผิวหินขัดใหม่พร้อมลงเคลือบผิว	471	ตร.ม.	120.00	56,520.00	161.00	75,831.00	132,351.00
	งานปูนทราย	21	ตร.ม.	138.78	2,914.38	61.00	1,281.00	4,195.38
	รวมรายการอื่น							221,926.38
1.2.4	รายการวัสดุผนัง							
	(W1) ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบปูนเรียบทาสี	52	ตร.ม.	350.00	18,200.00	130.00	6,760.00	24,960.00
	(W2) ผนังปูกระเบื้องเซรามิคขนาด0.30x0.30 ม. (ห้องน้ำ-ห้องน้ำ)	106	ตร.ม.	324.00	34,344.00	166.00	17,596.00	51,940.00
	(W3) ผนังไม้ขัดมันผิวความหนาตามแนบสูง 8 มม. โครงคร่า	32	ตร.ม.	350.00	11,200.00	130.00	4,160.00	15,360.00
	เหล็กกรุพรอบ	11	ตร.ม.	550.00	5,885.00	130.00	1,391.00	7,276.00
	(W4) ผนังเดิมทาสีใหม่	176	ม.	30.50	5,368.00	44.00	7,744.00	13,112.00
	(W5) ผนังเดิมไม้หรือของบุกระเบื้อง 0.30x0.30 ม.							คิดในงานอื่น
	(W6) ผนังงานไม้สังเคราะห์ ตกแต่งผนัง							
	รับง PVC 2 cm							
	รวมรายการวัสดุผนัง							112,688.00

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

รายการประมาณราคา ปรับปรุงราคาผู้ป้อนอีก ห่วงจรจ + OPD
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแก่กระงาน อ.แก่งกระจานจ.เพชรบุรี
 ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ประมาณการโดย นายพิพัฒน์พงษ์ สีฟ้า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสีติงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.5	รายการฝ้าเพดาน								
	(C1) ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	473	ตร.ม.	298.00	140,954.00	75.00	35,475.00	176,429.00	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (เส้นระดับ)								
	(C1) ฝ้าเส้นระดับ	51	ม.	298.00	15,198.00	75.00	3,825.00	19,023.00	
	(C2) ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ขันนิตกันชื้นฉาบรอย								
	ต่อเรียบโครงคร่าวเหล็ก ชุบสังกะสี	38	ตร.ม.	329.00	12,502.00	75.00	2,850.00	15,352.00	
	(C3) ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	41	ตร.ม.	298.00	12,182.24	75.00	3,066.00	15,248.24	
	(C4) ฝ้าเพดานไม้สังกะสี โครงคร่าวเหล็ก ทาสีไม้	56	ตร.ม.	329.00	18,318.72	75.00	4,176.00	22,494.72	
	รวมรายการฝ้าเพดาน							248,546.96	
1.2.6	รายการประตู - หน้าต่าง - ช่องแสง								
	D1 ประตูบานเปิดคู่ วงกบอลูมิเนียมสีขาว กระงาไม้ 6 มม. ระบบจัดน้ำดี	1	ชุด	81,340.00	81,340.00	-	-	81,340.00	วงกบระบบAuto
	D2 ประตูบานเปิดคู่ วงกบอลูมิเนียมสีขาว กระงาไม้ 6 มม. ระบบจัดน้ำดี	1	ชุด	59,200.00	59,200.00	-	-	59,200.00	วงกบระบบAuto
	D3 ประตูบานเลื่อน ไม้ฉัตร กระงาไม้ 6 มม. มีฉนวนกันความร้อน	1	ชุด	10,780.00	10,780.00	-	-	10,780.00	
	D4 ประตูบานเลื่อน ไม้ฉัตร กระงาไม้ 6 มม. มีฉนวนกันความร้อน	6	ชุด	15,500.00	93,000.00	-	-	93,000.00	
	D5 ประตูบานเลื่อน ไม้ฉัตร กระงาไม้ 6 มม. มีฉนวนกันความร้อน	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	D6 ประตูบานเลื่อน ไม้ฉัตร กระงาไม้ 6 มม. มีฉนวนกันความร้อน	6	ชุด	15,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	D7 ประตูบานเลื่อน ไม้ฉัตร มีฉนวนกันความร้อน	1	ชุด	17,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
	D8 ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบอลูมิเนียมสีดำ บานอลูมิเนียมดำ	4	ชุด	7,200.00	28,800.00	-	-	28,800.00	
	D9 ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบ PVC บานPVC กระจกใส	4	ชุด	2,599.00	10,396.00	-	-	10,396.00	
	D10 ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบไม้ บานไม้ฉัตร กระงาไม้ 6 มม.	1	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
	D11 ประตูบานเปิดเดี่ยว วงกบ PVC บานPVC กระจกใส	1	ชุด	2,599.00	2,599.00	-	-	2,599.00	
	D12 ประตูบานเลื่อน ไม้ฉัตร กระงาไม้ 6 มม. มีฉนวนกันความร้อน	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	W1 หน้าต่างบานเลื่อนคู่ วงกบอลูมิเนียมสีดำ กระงาไม้ 6 มม.	2	ชุด	5,915.00	11,830.00	-	-	11,830.00	
	W2 หน้าต่างบานเปิด วงกบอลูมิเนียมสีดำ กระงาไม้ 6 มม.	2	ชุด	3,640.00	7,280.00	-	-	7,280.00	
	W3 หน้าต่างบานกระทุ้งวงกบอลูมิเนียมสีดำ กระงาไม้ 6 มม.	2	ชุด	1,260.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	W4 หน้าต่างบานเลื่อนเดี่ยว วงกบอลูมิเนียมสีดำ กระงาไม้ 6 มม.	1	ชุด	4,550.00	4,550.00	-	-	4,550.00	
	W5 หน้าต่างบานเลื่อนเดี่ยววงกบอลูมิเนียมสีดำ กระงาไม้ 6 มม.	6	ชุด	2,730.00	16,380.00	-	-	16,380.00	
	W6 หน้าต่างบานติดตาย วงกบอลูมิเนียมสีดำ กระงาไม้ 6 มม.	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	W7 หน้าต่างบานเลื่อนคู่ วงกบอลูมิเนียมสีดำ กระงาไม้ 6 มม.	10	ชุด	4,600.00	46,000.00	-	-	46,000.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 7/14

รายการประมาณราคา ปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก ห้องตรวจ + OPD

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแห่งกระงาน อ.แม่จันจ.พะเยา

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา

เมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2567

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกมา								
	พอน้ำต่างขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	1	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	539,175.00	
	รวมรายการ ประดู พนักตั้ง							556,175.00	
1.2.7	รายการสุขภัณฑ์								
	WC								
	โถส้วมน้ำแบบพ่นน้ำ พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	4,850.00	19,400.00	450.00	1,800.00	21,200.00	
	อ่างล้างหน้าชนิดสี่เหลี่ยมพร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00	
	สายน้ำดี	8	ชุด	60.00	480.00	-	-	480.00	
	สายฉีดชำระ	4	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
	ฝากระเบื้องระบายน้ำทิ้ง	4	ชุด	352.00	1,408.00	75.00	300.00	1,708.00	
	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. TOP กระเบื้อง	12	ม.	3,700.00	44,400.00	160.00	1,920.00	46,320.00	
	กระจกเงา	12	ตร.ฟ.	280.00	3,360.00	70.00	840.00	4,200.00	
	ก๊อกล้างพื้น	4	ชุด	125.00	500.00	25.00	100.00	600.00	
	จึงค้สแตมเลสทูลมเดียว พร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	1,450.00	8,700.00	300.00	1,800.00	10,500.00	
	STOP ภาส	12	ชุด	80.00	960.00	35.00	420.00	1,380.00	
	รวมรายการสุขภัณฑ์							103,668.00	
1.2.8	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานเคาเตอร์ไม้ บิลด์อิน และแม่กั้น (ใช้ประวัติ คัดกรอง)	1	ชุด	66,500.00	66,500.00	0.00	0.00	66,500.00	
	งานเคาเตอร์ไม้ บิลด์อิน ประชาสัมพันธ์ จุดคัดแยก	1	ชุด	86,400.00	86,400.00	0.00	0.00	86,400.00	
	งานเคาเตอร์ไม้ บิลด์อิน โต๊ะจ่ายยา (ห้องยา)	1	ชุด	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	ป้ายติดผนัง พร้อมรูป(รพ.แม่จันกระงาน)	1	ชุด	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	
	งานบิลด์อิน แม่กั้นไม้และทึบเสา (โถงพักคอย)	1	ชุด	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	งานป้ายตัวหนังสือสแตนเลส และตรา รพ. (ประชาสัมพันธ์)	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	งานตรารพ.แม่จันกระงาน (ติดเคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์)	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	งานป้ายตัวหนังสือสแตนเลส ประชาสัมพันธ์/จุดคัดแยก	1	ชุด	18,900.00	18,900.00	0.00	0.00	18,900.00	
	งานป้ายสแตนเลส รพ.แม่จันกระงาน (จุดจอดรถน้ำ)	1	ชุด	18,900.00	18,900.00	0.00	0.00	18,900.00	
	งานตัวหนังสือห้องจ่ายยา	7	ชุด	4,500.00	31,500.00	0.00	0.00	31,500.00	
	งานตกแต่งผนังห้องตรวจ	7	ชุด	15,000.00	105,000.00	0.00	0.00	105,000.00	
	งานป้ายตัวหนังสือสแตนเลส และตรา รพ. (ติดผนังห้องแปล)	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

.....

.....

.....

รายการประมาณราคา ปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก ห้องตรวจ + OPD

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแห่งกระงาน อ.แม่กระงานง.เพชรบุรี

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย นายพัฒนาพงศ์ สีฟ้า

เมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2567

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารับตั้งของ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกมา								505,700.00	
	งานไม้ตกแต่งหน้าต่างตรง	1	LS	20,000.00		20,000.00		0.00	20,000.00	
	งานขอลงเปลือยลายต้นไม้	25	ตร.ม.	210.00		5,329.80	100.00	2,538.00	7,867.80	
	ต้นไม้เทียม	1	ชุด	12,000.00		12,000.00	135.00	135.00	12,135.00	
	ตัวตรวจจับควัน	5	ชุด	1,590.00		7,950.00	135.00	675.00	8,625.00	
	รวมรายการงานเบ็ดเตล็ด								554,327.80	
1.2.9	งานสี									
	งานสีทาเพดาน	582	ตร.ม.	33.00		19,206.00	30.00	17,460.00	36,666.00	
	งานสีภายนอก(ผนัง)	326	ตร.ม.	44.00		14,344.00	34.00	11,084.00	25,428.00	
	งานสีทภายใน(ผนัง)	607	ตร.ม.	35.00		21,245.00	30.00	18,210.00	39,455.00	
	รวมงานสี								101,549.00	
	รวมงานงมสถาปัตยกรรม								2,181,280.34	
1.3	งานระบบสุขาภิบาลและคืบเพลิง									
1.3.1	ระบบบำบัดน้ำเสีย									
	-ถังบำบัด 1.6 ลบ.ม.	1	ชุด	4,990.00		4,990.00		คิดในรายการงานโครงสร้าง	4,990.00	
	พร้อมอุปกรณ์									
	PVC ขึ้น 8.5									
	ท่อ PVC ขนาด 4"	8	เส้น	640.00		5,120.00	-	-	5,120.00	
	ท่อ PVC ขนาด 3"	8	เส้น	395.00		3,160.00	-	-	3,160.00	
	ท่อ PVC ขนาด 2 1/2"	5	เส้น	285.00		1,425.00	-	-	1,425.00	
	ท่อ PVC ขนาด 2"	8	เส้น	180.00		1,440.00	-	-	1,440.00	
	ท่อ PVC ขนาด 1 1/2"	5	เส้น	114.00		570.00	-	-	570.00	
	ท่อ PVC ขนาด 1"	5	เส้น	70.00		350.00	-	-	350.00	
	ท่อ PVC ขนาด 3/4"	5	เส้น	53.00		265.00	-	-	265.00	
	ท่อ PVC ขนาด 1/2"	10	เส้น	42.00		420.00	-	-	420.00	
	ประตูน้ำทองเหลือง KITZ ขนาด 1"	2	ตัว	311.00		622.00	100.00	200.00	822.00	
	อุปกรณ์ประตวน้ำ	1	รายการ	637.50		637.50	-	-	637.50	
	SUPPORT	1	รายการ	1,275.00		1,275.00	-	-	1,275.00	

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก ห้องตรวจ + OPD

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแห่งจ.ขอนแก่น อ.เมืองขอนแก่น, เพชรบุรี

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี

เมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2567

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อสิ่งของ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	อื่นๆ	1	รายการ	464.54	464.54	-	-	20,474.50		
	ค่าแรงเดินท่อ	1	รายการ	-	-	5,294.46	5,294.46	5,294.46		
	ท่อ HDPE PN6.3									
	งานชุดวางท่อ		เมตร	-	-	150.00	-	-		
	วางท่อ HDPE 110 mm PN6.3		เมตร	150.00	-	-	-	-		
	ค่าแรงเดินท่อ		รายการ	-	-	-	-	-		
	ท่ออากาศ									
	PVC ชั้น 8.5	4	เส้น	180.00	720.00	-	-	720.00		
	อุปกรณ์ยึดต่อ	1	รายการ	324.00	324.00	-	-	324.00		
	อุปกรณ์ประสานท่อ		รายการ	114.84	-	-	-	-		
	ค่าแรงเดินท่อ		รายการ	-	-	292.32	-	-		
	ท่อน้ำทิ้ง									
	PVC ชั้น 8.5									
	ท่อ PVC ขนาด 4" ชั้น 8.5	6	เส้น	640.00	3,840.00	-	-	3,840.00		
	ท่อ PVC ขนาด 3" ชั้น 8.5	6	เส้น	375.00	2,250.00	-	-	2,250.00		
	ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 8.5	1	เส้น	180.00	180.00	-	-	180.00		
	อุปกรณ์ยึดต่อ		รายการ	2,508.00	-	-	-	-		
	อุปกรณ์ประสานท่อ	1	รายการ	564.30	564.30	-	-	564.30		
	SUPPORT	1	รายการ	751.77	751.77	-	-	751.77		
	ค่าแรงเดินท่อ	1	รายการ	-	-	2,275.82	2,275.82	2,275.82		
	ท่อใส่ทราย									
	PVC ชั้น 8.5									
	ท่อ PVC ขนาด 4" ชั้น 8.5	8	เส้น	640.00	5,120.00	-	-	5,120.00		
	อุปกรณ์ยึดต่อ	1	รายการ	2,304.00	2,304.00	-	-	2,304.00		
	อุปกรณ์ประสานท่อ	1	รายการ	742.40	742.40	-	-	742.40		

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ต้นทุน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ขยมา							45,305.79	
	SUPPORT	1	รายการ	1,113.60	1,113.60	-	-	1,113.60	
	ค่าแรงเดินท่อ	1	รายการ	-	-	2,784.00	2,784.00	2,784.00	
1.3.2	ระบบระบายน้ำภายนอกอาคาร								
	งานระบบท่อระบายน้ำภายนอกอาคาร								
	ท่อ PVC ขนาด 8" ชั้น 8.5	4	เส้น	2,500.00	10,000.00	110.00	440.00	10,440.00	
	- สลัก-เปิด เหล็ก ปอกัท MH ขนาด 1.00x1.00	4	ชุด	4,500.00	18,000.00	1,000.00	4,000.00	22,000.00	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล							81,643.39	
1.4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
1.4.1	งานสายไฟเข้าโครงการ								
	สาย CV ขนาด 150 ตร.มม.	120	ม.	720.00	86,400.00	96.00	11,520.00	97,920.00	
	ลวดตีแรงสูง 30KV, 5KA	1	ชุด	3,125.00	3,125.00	119.00	119.00	3,244.00	
	ดริ้อปเอท์ 33KV, 100A	1	ชุด	1,803.00	1,803.00	350.00	350.00	2,153.00	
	ตู้ถ้วยแขวนแบบ ง (52-4)	12	ชุด	875.00	10,500.00	50.00	600.00	11,100.00	
	เหล็กคอนกรีตเปิดสภาพทางโค้ง " C "	4	ชุด	1,534.00	6,136.00	196.00	784.00	6,920.00	
	เหล็กคอนกรีตแบบทิวแกน	4	ชุด	750.00	3,000.00	50.00	200.00	3,200.00	
	ท่อ HDPE ขนาด 110 มม.	25	ม.	248.00	6,200.00	34.00	850.00	7,050.00	
	ROD GROUND 60x60x5 มม., 2000 LONG	1	ชุด	500.00	500.00	321.00	321.00	821.00	
	ระบบสายดิน (Ground)	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
	เบ็ดเตล็ด	1	รวม	5,883.20	5,883.20	0.00	0.00	5,883.20	
	ค่าใช้จ่ายการไฟฟ้า								
	ค่าตรวจสอบ	1	รวม	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	ค่าต่อไฟฟ้า	1	รวม	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	รวมงานสายไฟแรงสูงเข้าโครงการ							184,291.20	
1.4.2	แผงสวิตช์ไฟฟ้าประธาน (MDB)								
	MDB								
	ตู้ชนิด ตั้งพื้น พร้อมบัสบาร์ 400A และอุปกรณ์เครื่องวัด	1	ชุด	55,000.00	55,000.00	25,000.00	25,000.00	80,000.00	
	MCCB ขนาด 300 AT/30DAF, 3P, IC 63KA	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

9/10/18

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงอาคารผู้โดยสาร ห้องตรวจ + OPD

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแห่งกระงาน อ.แม่กระงานจ.เพชรบุรี

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

แบบเลขที่

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี

เมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2567

ประมาณการโดย นายพิพัฒน์พงษ์ สีฟ้า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกมา							92,000.00	
	MCCB ขนาด 80AT/100AF, 3P, IC 63 kA	1	ชุด	3,900.00	3,900.00		0.00	3,900.00	
	MCCB ขนาด 80AT/100AF, 3P, IC 63 kA	1	ชุด	3,900.00	3,900.00		0.00	3,900.00	
	MCCB ขนาด 100AT/100AF, 3P, IC 63 kA	1	ชุด	3,900.00	3,900.00		0.00	3,900.00	
	MCCB ขนาด 60AT/100AF, 3P, IC 63 kA	1	ชุด	3,900.00	3,900.00		0.00	3,900.00	
	DIGITAL POWER METER	1	ชุด	15,000.00	15,000.00		0.00	15,000.00	
	ระบบสายดิน (Ground)	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00	
	LC-1แม่ข่อยขนาด 36 วงจร พร้อมเมน 80AT								
	ตู้ชนิด ติดผนัง	1	ชุด	11,240.00	11,240.00	1,200.00	1,200.00	12,440.00	
	MCCB ขนาด 80 AT/100AF, 3P, IC 63 kA	1	ชุด	3,900.00	3,900.00			3,900.00	
	LC-2แม่ข่อยขนาด 36 วงจร พร้อมเมน 80AT								
	ตู้ชนิด ติดผนัง	1	ชุด	11,240.00	11,240.00	1,200.00	1,200.00	12,440.00	
	MCCB ขนาด 80 AT/100AF, 3P, IC 63 kA	1	ชุด	5,838.28	5,838.28			5,838.28	
	LC-3แม่ข่อยขนาด 24 วงจร พร้อมเมน 80AT (ใช้เดียวกับ LC-4)								
	ตู้ชนิด ติดผนัง	0	ชุด	9,877.00		1,200.00	1,200.00	6,100.00	
	MCCB ขนาด 100 AT/100AF, 3P, IC 63kA	1	ชุด	6,100.00	6,100.00			6,100.00	
	LC-4แม่ข่อยขนาด 24 วงจร พร้อมเมน 80AT								
	ตู้ชนิด ติดผนัง	1	ชุด	9,383.61	9,383.61	1,200.00	1,200.00	10,583.61	
	MCCB ขนาด 60 AT/100AF, 3P, IC 63kA	1	ชุด	9,100.00	9,100.00			9,100.00	
	เทปสี่ลิตซ์ 3P 60A	1	ชุด	6,625.00	6,625.00	1,500.00	1,500.00	8,125.00	
	เบรกเกอร์ 3P 20.30A-พร้อมกล่องเหล็ก	1	ชุด	2,650.00	2,650.00	500.00	500.00	3,150.00	
	รวมวัสดุสิ่งของให้พร้อม, แม่ข่อยแม่ข่อยกิตเบรกเกอร์							200,176.89	
1.4.3	สายไฟฟ้า และท่อ, รางเดินสายไฟฟ้า ระบบเมน								
	สายไฟฟ้า								
	สาย CV แบนเดี่ยว ขนาด 150 ตร.มม. ("0.6/1 KV")	104	ม.	720.00	74,880.00	96.00	9,984.00	84,864.00	
	สาย 60227 IEC 01 แบนเดี่ยว ขนาด 35 ตร.มม.	130	ม.	159.00	20,670.00	30.00	3,900.00	24,570.00	
	สาย 60227 IEC 01 แบนเดี่ยว ขนาด 25 ตร.มม.	40	ม.	130.00	5,200.00	25.00	1,000.00	6,200.00	
	สาย 60227 IEC 01 แบนเดี่ยว ขนาด 16 ตร.มม.	130	ม.	70.00	9,100.00	20.00	2,600.00	11,700.00	

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

รายการประมาณราคา ปรับปรุงอาคารผู้โดยสาร ห้องตรวจ + OPD
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแห่งกรงาน อ.แม่จันจ.พะเยา.เพชบุรี
 ฝ่ายบริหารงานทั่วไป
 ประมาณการโดย นายพิพัฒน์พงศ์ สีฟ้า
 เมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารัฐสั่งซื้อของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อ และ รางร้อยสายไฟฟ้า	52	ม.	240.00	12,480.00	46.00	2,392.00	14,872.00	
	WIRE WAY ขนาด 4 x 4 นิ้ว	1	รวม	12,233.00	12,233.00	2,446.60	2,446.60	14,679.60	
	เบ็ดเตล็ด							156,885.60	
1.4.4	ระบบไฟฟ้า OPDและห้องแปล								
	โคมไฟ								
	โคมไฟหลอดแอลเซเดนต์ 2x36 W มีครอบกันแสง	8	ชุด	720.00	5,760.00	165.00	1,320.00	7,080.00	
	Down Light LED 1x14W 4" ติดตั้งฝ้าเพดาน	179	ชุด	240.00	42,960.00	115.00	20,585.00	63,545.00	
	Down Light LED 2x10 4" ติดตั้งฝ้าเพดาน	8	ชุด	308.00	2,464.00	115.00	920.00	3,384.00	
	ป้ายบอกทางออกฉุกเฉิน (แบบเตรียมสำรอง2 ชม.)	3	ชุด	2,670.00	8,010.00	100.00	300.00	8,310.00	
	ป้ายไฟอะครีลิกเขียน Medical Record	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	500.00	500.00	9,000.00	
	ป้ายไฟห้องชำระเงิน payment room	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	500.00	500.00	15,500.00	
	ป้ายไฟแผนกเภสัชกรรม PHARMACY	2	ชุด	12,000.00	24,000.00	500.00	1,000.00	25,000.00	
	ป้ายไฟศูนย์บริการประกันสุขภาพ Health Insurance Center	1	ชุด	17,500.00	17,500.00	750.00	750.00	18,250.00	
	ป้ายไฟห้องนั่ง談ปรึกษา Consulting room	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	500.00	500.00	12,500.00	
	ป้ายไฟห้องตรวจ Examination room	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	500.00	500.00	15,500.00	
	ป้ายไฟห้องตรวจพิเศษ special exam room	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	500.00	500.00	15,500.00	
	ป้ายไฟห้องตรวจเอกซเรย์ทางเดินหายใจ ARIC	1	ชุด	18,900.00	18,900.00	500.00	500.00	19,400.00	
	กริ่งเตือนไฟไหม้	5	ชุด	670.00	3,350.00	144.00	720.00	4,070.00	
	ไฟ LED เล็งซ่อนในฝ้า	2	ชุด	6,830.00	13,660.00	500.00	1,000.00	14,660.00	
	แสงสว่างไฟฉุกเฉิน LED 2 x 12 W.(ชนิดมีแบตเตอรี่สำรอง)	10	ชุด	2,420.00	24,200.00	100.00	1,000.00	25,200.00	
	สวิตช์และเต้ารับ								
	สวิตช์เดี่ยว ขนาด 16 A, แรงดัน 250 V, พร้อมหมักาก (สีผนัง)	35	ชุด	95.00	3,325.00	80.00	2,800.00	6,125.00	
	เต้ารับเดี่ยว ขนาด 15 A, แรงดัน 250 V, พร้อมหมักาก (สีผนัง)	18	ชุด	107.00	1,926.00	90.00	1,620.00	3,546.00	
	เต้ารับคู่ ขนาด 15 A, แรงดัน 250 V, พร้อมหมักาก (สีผนัง)	87	ชุด	170.00	14,790.00	90.00	7,830.00	22,620.00	
	เต้ารับคู่ ขนาด 16 A, แรงดัน 250 V, พร้อมหมักาก (สีผนัง)	2	ชุด	170.00	340.00	90.00	180.00	520.00	

.....ประธานกรรมการ
กรรมการ
 PHANIC
กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา ปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก ห้องตรวจ + OPD

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแห่งจันทบุรี อ.แม่กระจาน.เพชรบุรี

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

ประมาณการโดย นายพิพัฒน์พงษ์ สีฟ้า

เมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		รวมวัสดุตั้งของ	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ขามา								289,710.00	
	สายไฟ									
	สาย 60227 IEC 01 2X1C-4/G 2.5 ตร.มม	447	ม.	18.00	8,046.00	10.00	4,470.00	12,516.00		
	สาย 60227 IEC 01 2X1C-2.5/G 2.5 ตร.มม	553	ม.	14.00	7,742.00	10.00	5,530.00	13,272.00		
	สาย 60227 IEC 01 4X1C-4/G 2.5 ตร.มม (แอมป์)	227	ม.	25.00	5,675.00	10.00	2,270.00	7,945.00		
	ท่อ และ ราง เดินสายไฟ									
	ท่อ EMT ขนาด Dia. 3/4 นิ้ว	150	ม.	52.00	7,800.00	23.00	3,450.00	11,250.00		
	ท่อ EMT ขนาด Dia. 1/2 นิ้ว	80	ม.	36.00	2,880.00	21.00	1,680.00	4,560.00		
	รวมระบบไฟฟ้าชั้นที่ 1							339,253.00		
	รวมระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด							880,606.69		
	กลุ่มงานที่ 2 งานรื้อถอนต่างๆ									
1	งานรื้อถอน									
	รื้อถอนผนังก่ออิฐ	216	ตร.ม.		-	70.00	15,120.00	15,120.00		
	รื้อถอนฝ้าเพดาน	561	ตร.ม.		-	25.00	14,025.00	14,025.00		
	รื้อถอนกระเบื้องพื้นห้องน้ำ	17	ตร.ม.		-	50.00	860.00	860.00		
	รื้อถอนสุขภัณฑ์	9	ชุด		-	150.00	1,350.00	1,350.00		
	รื้อถอนประตูเดี่ยวพร้อมวงกบ	9	ชุด		-	150.00	1,350.00	1,350.00		
	รื้อถอนหน้าต่างอะลูมิเนียมชุด พร้อมวงกบ	15.69	ตร.ม.		-	150.00	2,353.50	2,353.50		
	งานรื้อถอนพื้นเคลือบ	3	ตร.ม.		-	50.00	143.00	143.00		
	งานรื้อถอนพื้นกระเบื้อง	22	ตร.ม.		-	50.00	1,100.00	1,100.00		
	งานรื้อถอนฉนวนทรายล้าง	59	ตร.ม.		-	50.00	2,950.00	2,950.00		
	งานรื้อถอนกระเบื้องผิวทรายล้าง	5	ตร.ม.		-	50.00	250.00	250.00		
	งานรื้อถอนโคมไฟและ สายไฟ	561	ตร.ม.		-	50.00	28,050.00	28,050.00		
	รวมงานรื้อถอน							67,551.50		

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 14/14

รายการประมาณราคา ปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก ห้องตรวจ + OPD

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแห่งการงาน อ.แม่จันจ.พะเยา

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ประมาณการโดย นายพิพัฒน์พงศ์ สีฟ้า

แบบเลขที่

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา

เมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเครื่องปรับอากาศและระบบอากาศ เครื่องปรับอากาศแยกส่วน (DUCT)	5	ชุด	55,000.00	275,000.00	0.00	0.00	275,000.00	
2	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน	3	ชุด	16,800.00	50,400.00	0.00	0.00	50,400.00	
	รวม งานเครื่องปรับอากาศ							325,400.00	

.....ประธานกรรมการ
 ๑๕
กรรมการ
 ๑๕
กรรมการ

ตารางแสดงการเบี่ยงผลงานและวงเงิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก ห้องตรวจ + OPD

ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงพยาบาลแก่งกระจาน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

8 กรกฎาคม 2567

ระยะเวลาทำงาน 180 วัน

ลำดับ	รายการ	เวลา(วัน)	จำนวนเงิน	ร้อยละ	หมายเหตุ
งวดที่ 1		25	B 248,442.45	5	
1.1	กันพื้นที่ก่อสร้าง ล้อมรั้วป้องกันฝุ่น				รื้อถอน
1.2	นำวัสดุเข้าหน้างาน (งาน โครงสร้างห้องแปล)				เตรียมงาน
1.3	สร้างสำนักงานชั่วคราว (ภายในอาคารหรือตามมติกรม)				ฐานราก
1.4	งานรื้อถอนพื้นเพดานแล้วเสร็จ				ค่อม่อ
1.5	งานรื้อถอนผนัง และ วงกบ ประตู หน้าต่าง แล้วเสร็จ				คาน
1.6	งานปักผังห้องแปล พร้อมตรวจสอบตำแหน่ง				
1.7	งานฐานราก ค่อม่อ ห้องแปล แล้วเสร็จ				
1.8	งานรื้อถอนสายไฟเดิม แล้วเสร็จ				
1.9	งานรื้อถอนพื้นเดิมตามรายการรื้อถอน แล้วเสร็จ				
1.10	แยกวัสดุที่รื้อถอน ส่วนที่กองเก็บไว้ใช้งาน และ กองเก็บเพื่อขนย้ายทิ้ง				
	รวมงวดงานที่ 1				
งวดที่ 2		25	B 496,884.90	10	
2.1	งานคานชั้น 1 ห้องแปลแล้วเสร็จ				พื้น
2.2	งานพื้น - เสา ชั้น 1 ห้องแปล แล้วเสร็จ				ผนังภายนอก

.....กรรมการ

.....กรรมการ

ตารางแสดงการแบ่งวงงานและวงเงิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก ห้องตรวจ + OPD

ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงพยาบาลแก่งกระจาน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

8 กรกฎาคม 2567

ระยะเวลาทำงาน 180 วัน

ลำดับ	รายการ	เวลา(วัน)	จำนวนเงิน	ร้อยละ	หมายเหตุ
2.3	งานคานชั้นหลังคาและหลังคาห้องแปล แล้วเสร็จ				คานหลังคา
2.4	งานติดตั้งโครงผนังเบา แล้วเสร็จ				หลังคา คสล
2.5	งานผนังก่ออิฐ (งานใหม่แล้วเสร็จ)				โครงผนัง
2.6	ติดตั้งโครงฝ้าเพดาน 50% (ไม่รวมยิงแผ่น)				ฝ้า 50%
	รวมงานงวดที่ 2				
	งวดที่ 3	25	B 745,327.35	15	
3.1	งานก่ออิฐ,ฉาบปูน ห้องแปลแล้วเสร็จ				
3.2	งานวางท่อสายไฟในผนังห้องแปล แล้วเสร็จ				
3.3	งานฉาบปูนผนังก่ออิฐภายใน (ใหม่) แล้วเสร็จ				
3.4	งานติดตั้งผนังเบาแล้วเสร็จ				
3.5	งานวางท่อสายไฟผนัง แล้วเสร็จ				
3.6	งานฝ้าเพดาน (รวมยิงแผ่น) 80%				
3.7	งานปูกระเบื้องพื้น ห้องน้ำแล้วเสร็จ				
3.8	งานระบบท่อภายในห้องน้ำ แล้วเสร็จ				
3.9	งานติดตั้งสุขภัณฑ์ แล้วเสร็จ				ประปา,ระบบระบาย
3.10	งานติดตั้งแกนเดออร์ ทั้งหมด แล้วเสร็จ				การบริการ

.....อธิบดี.....กรรมการ

ตารางแสดงการแบ่งวงงานและวงเงิน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก ห้องตรวจ + OPD

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลวังจันทร์ อำเภอแกลงกระเจา จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงพยาบาลแกลงกระเจา

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

8 กรกฎาคม 2567

ระยะเวลาทำงาน 180 วัน

ลำดับ	รายการ	เวลา(วัน)	จำนวนเงิน	ร้อยละ	หมายเหตุ
3.11	งานติดตั้งขีงค้ทั้งหมด แล้วเสร็จ				
	รวมงวด3				
งวดที่ 4		30	B 993,769.80	20	
4.1	งานฝ้าเพดาน ภายในแล้วเสร็จ (ไม่รวม พท. จอดรถ)				
4.2	งานสีฝ้าเพดาน แล้วเสร็จ (ไม่รวม พท. จอดรถ)				
4.3	งานสีฝ้าเพดาน แล้วเสร็จ (ไม่รวม พท. จอดรถ)				
4.4	ติดตั้งระบบไฟฟ้า ใหม่เข้าไปในโครงการ (ติดตั้งตู้ MDB)				
4.5	งานติดตั้งระบบไฟฟ้าห้องแปลแล้วเสร็จ				
4.6	งานติดตั้ง สวิท ปลั๊ก 50%				
4.7	งานติดตั้งดวงโคม 50%				
4.8	งานติดตั้งประตู-หน้าต่าง 50%				
4.9	งานสีผนังภายใน 50%				
4.10	งานจัดพื้นที่นินจัด ทั้งหมดแล้วเสร็จ				
	รวมงวดที่ 4				
งวดที่ 5		35	B 993,769.80	20	
5.1	งานติดตั้งประตู-หน้าต่าง แล้วเสร็จ				

ตารางแสดงการแบ่งวงเงินและวงเงิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคารผู้ป่วยนอก ห้องตรวจ + OPD
ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงพยาบาลแก่งกระจาน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

8 กรกฎาคม 2567

ระยะเวลาทำงาน 180 วัน

ลำดับ	รายการ	เวลา(วัน)	จำนวนเงิน	ร้อยละ	หมายเหตุ
5.2	งานติดตั้งดวงโคม แล้วเสร็จ 80%				
5.3	งานติดตั้ง สวิตช์ ปลั๊ก 80%				
5.4	งานติดตั้ง รายการงานบิลด์อินทั้งหมด แล้วเสร็จ (เคาน์เตอร์ 3 ชุด,				
5.5	แผง โถงตักแต่ง ,งานหุ้มเสา) 50%				
5.6	งานติดตั้งงานตกแต่งพื้นผิว ผนัง แล้วเสร็จ				
5.7	งานติดตั้งประตู-หน้าต่างแล้วเสร็จ				
5.8	งานพื้นผิว ทราลัยล่างใหม่ แล้วเสร็จ				
	รวมงวดที่ 5				
งวดที่ 6		40	B 1,490,654.70	30	
6.1	งานบิลด์อิน ทั้งหมด แล้วเสร็จ				
6.2	งานป้าย สแตนเลส ทั้งหมด แล้วเสร็จ				
6.3	งานสีทั้งหมดแล้วเสร็จ				
6.4	งาน สวิตช์ ปลั๊ก ดวงโคม ทั้งหมดแล้วเสร็จ				
6.5	งานระบบไฟฟ้า ทั้งหมด แล้วเสร็จ				
6.6	งานติดตั้งป้ายไฟ ทั้งหมดแล้วเสร็จ พร้อมทดสอบระบบ				

.....โครงการ

ตารางแสดงการแบ่งงวดงานและวงเงิน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงอาคารผู้โดยสารนอก ห้องตรวจ + OPD

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลวังจันทร์ อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงพยาบาลแก่งกระจาน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

8 กรกฎาคม 2567

ระยะเวลาทำงาน 180 วัน

ลำดับ	รายการ	เวลา(วัน)	จำนวนเงิน	ร้อยละ	หมายเหตุ
6.7	งานติดตั้งป้าย สัญลักษณ์ รูป ในรายการแล้วเสร็จทั้งหมด				
6.8	งานระบบสุขาภิบาลทั้งหมดแล้วเสร็จ				
6.9	งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้า ประปา สุขาภิบาล ทั้งหมดแล้วเสร็จ				
6.10	งานที่เหลือทั้งหมดที่ระบุใน รายการแสดงปริมาณงานและตามเอกสาร สัญญาและข้อความแนบท้ายสัญญา				
6.11	ทำความเข้าใจวงเงิน โครงการทั้งหมด พร้อมฟังก์ชัน, ขน ขยะทิ้ง นอกพื้นที่โครงการ				
	รวมงวดที่ 6				
	รวม	180	B 4,968,849.00	100	

หมายเหตุ ในการดำเนินการติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ให้ผู้รับจ้างแจ้งแผนการติดตั้ง การวางแนวท่อระบบอากาศ ให้คณะกรรมการตรวจรับพัสดุรับทราบก่อน



นางสาวขวัญนภา จันทร์วรศิริ กรรมการ
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

นางมุกดา สนั่น ประชานกรรมการ



นายพิพัฒน์พงศ์ สีฟ้า กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน